АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2018

                               №  204
                                                    пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 05.03.2014 № 107 «Об антитеррористической комиссии Унинского муниципального района Кировской области»

В  связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  статьей   15   Федерального закона   от    06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    п. 8 ч. 5 ст. 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Состав  антитеррористической комиссии Унинского  муниципального района Кировской области, утвержденный  постановлением  администрации Унинского района от 05.03.2014        № 107 «Об антитеррористической комиссии Унинского района» утвердить в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление  подлежит обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением  Унинской районной Думы,  и опубликованию  на официальном  сайте  Унинского  района.

И.о. главы Унинского  района            Н.Б. Безносиков
Приложение

                                                                                      УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации                                                                                     Унинского района                                                                                       от 18.07.2018  № 204

Состав

 антитеррористической комиссии Унинского муниципального района Кировской области

	ШАКЛЕИН

Алексей Васильевич
	- глава Унинского района, председатель комиссии

	КОЛОТОВА

Надежда Евгеньевна
	- заместитель главы администрации Унинского района, заместитель председателя  комиссии

	ФЕОФИЛАКТОВ

Игорь Садофьевич
	- старший диспетчер ЕДДС Унинского района, секретарь  комиссии (2-11-55)

	Члены комиссии:

	АБОЛЬЯНИН

Игорь Николаевич
	- начальник отдела военного комиссариата Кировской области Богородского и Унинского районов (по согласованию),

(8 3333)2-11-30

	БЕЛЬТЮГОВА

Нина Ивановна
	- председатель Совета районного союза потребительских обществ(по согласованию), (2-12-03)

	БЁРДОВА

Татьяна Геннадьевна
	-начальник финансового управления  администрации района , (2-12-67)

	БУГРЕЕВА

Татьяна Аркадьевна
	- главный специалист, государственный инспектор отдела государственного контроля и экологической безопасности по Унинскому района государственного учреждения «Кировский областной центр охраны окружающей среды и природопользования» (по согласованию), (2-11-35)

	КАРАЧЁВА

Светлана Сергеевна
	- главный специалист по связям с общественностью и СМИ администрации Унинского района, (2-25-06)

	КИСЕЛЁВ

Андрей Владимирович
	- главный врач КОГБУЗ «Унинская  ЦРБ»

 (по согласованию), (2-11-56)

	КОЛУПАЕВ

Алексей Владимирович
	 - мастер Унинского газового     участка филиала АО «Газпром газораспределения Киров» в г.Зуевка

(по согласованию), (2-14-04)

	КРИНИЦЫН

Петр Петрович
	-начальник ЛТЦ пгт.Уни

 (по согласованию), (2-15-76)

	ЛЕКОМЦЕВ

Алексей Владимирович
	- государственный инспектор Западно-Уральского управления ростехнадзора,

(по согласованию),(2-22-50)

	ЛОМАЕВА

Татьяна Васильевна
	- заведующий отделом строительства и

жилищно-коммунального хозяйства администрации района, (2-13-63)

	МАШКОВЦЕВ

Иван Григорьевич
	-глава Унинского городского поселения

(по согласованию), (2-12-52)

	МЕЛЬНИКОВ

Александр Николаевич
	- начальник ДУ № 39 КОГП «Вятавтодор»

(по согласованию), (2-11-65)

	МАЛЬЦЕВ

Николай Сергеевич
	-мастер участка ОАО  «Коммунэнерго» Зуевского РКЭС КЧ МПЭС

(по согласованию), (2-15-37)

	НЕБОГАТИКОВ

Андрей Анатольевич

	- начальник пункта полиции «Унинский» МО МВД России «Кумёнский»

(по согласованию), (2-11-92)

	ОВЕЧКИНА

Ольга Анатольевна
	- дознаватель ОНД ПР по Унинскому

району (по согласованию), (2-12-01)

	ОРЛОВ

Александр Юрьевич
	- начальник 57 пожарной части ФГКУ  «1 отряд ФПС по Кировской области»                                                 по Кировской    области,                                                                        (по согласованию) (2-12-01)

	РАКИТИНА

Лариса Григорьевна
	- начальник управления культуры администрации Унинского района (2-12-76)

	САННИКОВ

Сергей Вячеславович
	- главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Унинского района  (2-11-75)

	ХАРИНА

Елена Владимировна
	- директор ООО «Коммунальщик»

(по согласованию),(2-22-45)

	ШУТОВА

Наталья Васильевна
	- начальник управления образования   администрации   района , (2-12-60)

	ЮРЛОВ

Сергей Алексеевич

	- начальник филиала «Южные электросети» ОАО «Кировэнерго» (по согласованию),

(2-13-92)

______________